
FORMATI STATISTIKOR TIP 3 

 

RAPORTIM MUJOR DHE PROGRESIV _________ MBI VEPRIMTARINË 

PROCEDURALE DHE ADMINISTRATIVE TË KRYETARIT TË ZYRËS 

PËRMBARIMORE _________. 

 

ZYRA PËRMBARIMORE ____ 

________ 

Kërkesa për ekzekutim 

të protokolluara 

Nr. 

total 

Kreditor Debitor Objekt 

    

   

   

  

Urdhër Regjistrimi Nr. 

total 

Kreditor Debitor Objekt 

    

   

 

Urdhër për kalim 

dosje nga një 

përmbarues në një 

përmbarues tjetër 

Nr. 

total 

Kreditor Debitor Objekt 

    

   

 

Kërkesa të 

përmbaruesve për 

heqje dorë nga 

ekzekutimi për shkak 

të konfliktit të 

interesit. 

Nr. 

total 

Përmbarues 

gjyqësor 

Kreditor Debitor Objekt 

     

    

 

Ankesa të 

administruara dhe 

trajtuara 

Nr. 

total 

Ankues  Përmbarues 

gjyqësor  

Kreditor Debitor Objekt 

      

     

     

Problemtatika të 

hasura gjatë 

ekzekutimit 

 

Shkelje disiplinore të 

evidentuara për 

përmbaruesit gjyqësor 

 

Urdhra Mbrojtje dhe 

Urdhra Mbrojtje te 

Menjehershëm të 

protokolluara 

Total 

 

Veprime të tjera   

 

KRYETARI I ZYRËS PËRMBARIMORE 

 

____________________ 

 


